
                                                               

Dodatek č.1 - SMLOUVY  O DÍLO ze dne 2.12.2024 
( podle  par. 2586 a násl. Zákona č. 89/2013 občanského zákoníku) 

 

„Stavební úpravy obytných buněk v DpS Dubina“ 

Buňky A9, A10, A11, A28, A29, A30,C9, C26 
 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

 
OBJEDNATEL:  Sociální služby města Pardubice 

se sídlem:   kpt.Jaroše 726, 531 03 Pardubice 

IČ:   75090970 

DIČ:                               CZ 75090970                    

Bankovní spojení:  ČSOB Pardubice    

Číslo účtu:  212446805/0300 

Zastoupený:           

ve věcech smluvních:  Ing. Petr Krejčí, ředitel 

ve věcech technických: pan Roman Plžik, technický ředitel  

   roman.plzik@ssmpce.cz, tel.: 602485221 

Zapsaný v OR u Kraj.soudu v H.Králové, oddíl Pr,  vložka 1003, 

 

   na straně jedné, dále jen „objednatel“ 

 

a 
 

ZHOTOVITEL:           CHRPA stavební společnost s.r.o. Pardubice  

se sídlem:  Raisova 232,  530 02 Pardubice 

IČ:   25285262 

DIČ:   CZ25285262 

Bankovní spojení:        ČSOB Pardubice  

Číslo účtu:                    0272150723/0300   

Zastoupený: 

ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslav Novotný, PhDr. Robert Novotný MBA jednatelé společnosti 

             tel.:602418794, e-mail: jaroslav.novotny@chrpa-pardubice.cz 

ve věcech technických: PhDr. Robert Novotný MBA, jednatel společnosti 

                                     tel.604418795   

Zapsaný u Kraj.soudu v H.Králové, oddíl C, vložka 12861, z 6.3.1998 

   na straně druhé, dále jen „zhotovitel“ 

                                                       

              uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1: 

 

 
Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č.1, kterým se mění a doplňují níže uvedené články 

SOD z 2.12.2024 takto: 
 

 

Zdůvodnění:  

Na základě vlastní realizace díla, došlo při provádění a odkrytí stavebních konstrukcí ke zjištění 

daných skutečností, které nelze předvídat, a proto jsou všechny nejasnosti zdokumentovány, zapsány 

ve stavebním deníku. Jedná se především o odstranění zjištěných prasklin a poškozených stávajících 

rozvodů, atypickou montáž překladu, doplnění a oprava elektroinstalace.  

 



                                                               

V průběhu realizace díla byly zhotovitelem zjištěny a projednány s generálním projektantem 

a technickým dozorem vícepráce a méněpráce, které nebylo možné předvídat. Jedná se o stavební 

činnosti, zdravotně-technické instalace a elektroinstalace. 

Všechny změny byly zdokumentovány, zapsány ve stavebním deníku a odsouhlaseny smluvními 

stranami. Realizace díla bude pokračovat za dodržení časových a technologických postupů daných 

výrobcem.  

Na základě těchto zjištění se dohodou smluvních stran mění tímto dodatkem č. 1 následující články 

smlouvy ze dne 2.12.2024. 

 

IV. 

CENA DÍLA 
 
Cena díla se navyšuje o: 

 

Cena díla dle SOD: 4 333 693,74 Kč bez DPH 

Cena dodatku č.1    393 275,14 Kč bez DPH 

Cena celkem: 4 726 968,88 Kč bez DPH 

                                                     

 
 
 

Nedílnou součástí dodatku č.1 je příloha č.1- „Krycí list rozpočtu“ a dílčí rozpočty celkem 7  listů. 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních. 
                            

 

V Pardubicích dne: 26.5.2025 

 

              Za objednatele :                                                                  Za zhotovitele : 

      

 

________________________                                           ________________________ 

               Ing. Petr Krejčí                                                             Ing. Jaroslav Novotný 

                      ředitel                                                                PhDr. Robert Novotný MBA 

                    jednatelé společnosti    


